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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE
LUSHNJE
Nr. Rregj. Them. 1704 (31159-00005-89-2025), Date.15,05,2025

Data e regjistrimit 06.01.2025

SHPALILJE PUBLIKE PER Z/ZNJ. THOMA HOXHA.

BASHKIA DELVINE

Né Gjykaten Administrative t€ Shkallés se Paré Lushnjg€, €shté duke u gjykuar ceshtja q€ i pérket
paleve:

PADITES: Hadixhe Hoxha, e bija e Shipes dhe
e Difos, e datélindjes 13.12.1952,
lindur né Janjar, Sarandé dhe
banuese né Delviné, lagjia "Sinan
Ballaci", Nd.90, pérfagésuar me
prokuré nga avokat Flamur Lazaj.

I PADITUR: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Drejtoria Vendore Sarandé.

PERSON ITRETE:  Avokatura ¢ Shtetit, Zyra
Vendore Lushnje

OBJEKTI: 1. Pavlefshmériné e shkresés daté

13.11.2024 t&€ té paditurit ASHK, A’{H‘T:TC‘T}\\
Drejtoria Vendore Sarandé. Vil -
2.Detyrimin e té paditurit Agjencia E 05 e B
\ o b
e Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria ' - - i
R \ e i, S
po_________—"'"; Vendore Sarandé té béjé kalimin nga “‘? o
N regjistri hipotekor Nr.1, fage 61, T
o Nr.178 indeksi daté 28.12.1999 né
- m— Sistemin e Regjistrimit t& pasurisé,
[ —————— 3 ‘ . .
== objekt "Godina e Mullirit" dhe truall
C:‘-:!——-— s e 2 . [T .
i e me sipérfage 55 m® né pronési té
. E— shtetasit Mezan Hoxha dhe té pajisé
- me gertifikaté pronésie paditésen

Hadixhe Hoxha.

o



BAZA LIGJORE: Neni 32, 153, 154 t& Kodit &

Procedurés Civile, Ligji Nr.111 daté
07.02.2019 "Pér Kadastrén".

Bazuar ne nenin 131 - 133( e ne vijim) te K.Pr. Civile te njoftohet personi i treté z. Thoma
Hoxha se né datén 23.06.2025 ora 11:00, do te zhvillohet seanca pergatitore pér céshtjen
administrative té sipércituar. Bashklidhur shkresa pér thirrje si person té treté.

Nje kopje e kesaj shpallje afishohet prane:
? Gjykates Administrative e Shkallgs s€ Paré Lushnjé
Bashkia Delving
Banues né: Rruga “Javer Malo” Nd.5, H.1, Delving, 9704,
Nje kopje i jepet Specialistit te IT me gellim publikimin ne faqen zyrtare
Nje kopje e kesaj shpallje te kthehet e konfirmuar sipas ligjit
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